
        Uchwała Nr XI/109/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 7 września 2007r 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Dębickiego w 2007 r. 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r  Nr 142 poz.1591 z  póź.zm.) oraz art.167 

ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r  

o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy 

uchwala co następuje: 

 

§1 

1. Przeznacza się środki z budżetu Miasta Dębica na 2007r zaplanowane jako 

dotacja w dz.754 rozdz.75411 w wysokości 7.000 zł na pomoc finansową dla 

Powiatu Dębickiego.  

2. Przyznana pomoc finansowa winna być przeznaczona na realizację zadania 

pn.”Zakup pompy hydraulicznej wraz z wężami” w zakresie  dofinansowania 

zakupu tego sprzętu. 

3. Szczegóły dotyczące przyznania pomocy, przeznaczenia środków oraz zasad jej 

rozliczania określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasta Dębica 

i Powiatem Dębickim. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Jan Borek 

 


